
                                            

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от     28.05.2014  № 6/46 
        г.Кирово-Чепецк 

 
 

 

 

 

 

 
 

  

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области» Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

 1. Внести и утвердить в Порядок организации и проведения публичных 

слушаний в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, утвержденный решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 

29.05.2013 № 6/27, следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Вопросы, выносимые на публичные слушания, регулируемые 

настоящим Порядком 

 

 В соответствии с настоящим Порядком могут проводиться публичные 

слушания по любым проектам муниципальных правовых актов, за 

исключением проектов муниципальных правовых актов в области 

градостроительной деятельности на территории муниципального 

образования, порядок организации и проведения публичных слушаний для 

О внесении изменений в 

Порядок организации и 

проведения публичных 

слушаний в муниципальном 

образовании «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области 
 



 2 

которых установлен иным муниципальным правовым актом 

принятым Кирово-Чепецкой городской Думой (далее – городская Дума).»; 

       1.2. В пункте 3.3: 

 1) подпункт 3.3.3 изложить в следующей реакции: 

       «3.3.3. Публичные слушания по инициативе главы муниципального 

образования назначаются постановлением главы муниципального 

образования.»; 

 2) подпункт 3.3.4 признать утратившим силу.  

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»    

Кировской области            

В.В.Крешетов 


